
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 292 DEL 22 DICEMBRE 2010

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Liquidazione  compensi  per  prestazioni  extra  orario  ai  Dirigenti 
Medici  di  Anestesia  e  Rianimazione  in  servizio  presso  i  Presidi  Ospedalieri 
dell’Azienda U.S.L. n. 5 di Oristano per le attività svolte presso il Servizio di 
Anestesia  e  Rianimazione  dei  Presidi  di  Oristano,  Bosa e  Ghilarza  –Mese  di 
Novembre 2010.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 

- che con Deliberazione n° 416 del 04/12/2008, accogliendo le richieste 
formulate dai Direttori delle UU.OO. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. 
Aziendali,  è  stato  autorizzato  il  ricorso  all’istituto  della  libera  professione 
d’azienda,  previsto  dall’art.  55  comma  2  del  CCNL  8  giugno  2000,  ad 
integrazione dell’attività istituzionale delle Unità Operative medesime;

- che con Deliberazione del  Commissario  n.  1120 del  20/12/2010 venivano 
prorogate, fino al 31/03/2011, le prestazioni extra orario dei Dirigenti Medici 
di  Anestesia  e  Rianimazione  in  servizio  presso  i  PP.OO.  dell’ASL  n.  5  di 
Oristano;

DATO ATTO che, conseguentemente all’adozione del predetto provvedimento, si 
rende necessario ottemperare agli adempimenti ad esso connessi;

RICHIAMATA la  Deliberazione  n°  441  del  04/05/2007  “Autorizzazione  alla 
Dirigenza  medico-veterinaria  allo  svolgimento  di  prestazioni  aggiuntive.  Presa 
d’atto indirizzi regionali di cui all’art. 9 del CCNL 3 novembre 2005.”

VISTA la  certificazione  del  Direttore  del  Dipartimento  Misto  di  Emergenza  – 
Urgenza  e  Cure  Intensive  prot.  N.  362/RIA  del  07.12.2010,  relativa  agli 
interventi effettuati dai medici che hanno svolto l’attività nel mese di riferimento, 
nonché il numero degli accessi reso oltre il normale orario di servizio nel periodo 
indicato in oggetto da ciascuno, debitamente vistate dai Responsabile dell’U.O. 
Anestesia  e  Rianimazione  del  PP.OO.,  attestante  l’effettivo  svolgimento  delle 
prestazioni;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione a favore dei dipendenti aventi 
diritto delle somme a fianco di ciascuno indicate, quale compenso dovuto per le 
ore effettuate oltre il normale orario di lavoro;

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 3

http://www.asloristano.it/


DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) Di liquidare ai Dirigenti Medici Di Anestesia e Rianimazione sottoindicati, 
operanti nelle UU.OO. di Anestesia e Rianimazione dei PP.OO., la somma a 
fianco di ciascuno indicata quale compenso per le prestazioni professionali di 
Anestesia e Rianimazione rese nel periodo indicato in oggetto;

Matricola
Nominativo  N° ore 

diurne 
(807) 

 Compenso 
Orario 

 Totale 
Diurno 

 N° ore 
notturne 

(804) 

 Compenso 
Orario 

 Totale 
notturno 

 Totale 
Dovuto 

1036
Cadeddu Domenico     46 

      60,00    3.240,00 
 

      40,00           -      3.240,00 Cadeddu Domenico (Bosa)       8  
Cadeddu Domenico (Ghi)   

140698 Camedda Giovanna     12       60,00       720,00        40,00           -         720,00 
140819 Carboni Pasqualino     12       60,00       720,00        40,00           -         720,00 

141191

Cauglia Giovanna (Or)  
      60,00       720,00 

 
      40,00           -         720,00 Cauglia Giovanna (Ghilarza)     12  

Cauglia Giovanna (Bosa)   

141133
Cocco Caterina (OR)     12 

      60,00    1.440,00 
       12 

      40,00  1.440,00    2.880,00 Cocco Caterina (Ghilarza)   
Cocco Caterina (Bosa)     12        24 

140973

Fanni Alessandra       6 
      60,00       360,00 

 
      40,00           -         360,00 Fanni Alessandra (settemb)   

Fanni Alessandra (Ghilarza)   

141135
Fenu Angela (OR)     12 

      60,00       720,00 
 

      40,00           -         720,00 Fenu Angela (Bosa)   
Fenu Angela (Ghilarza)   

140488 Mulas Luisa     12       60,00       720,00        40,00           -         720,00 Mulas Luisa (settembre)   

1496 Mulas Amelia     24       60,00    1.440,00        40,00           -      1.440,00 Mulas Amelia (Ghilarza)   

141134
Obinu Marco (OR)       6       60,00       360,00        40,00 

          -         360,00 
Obinu Marco (Ghilarza)         40,00 

141197 Sini Maurizio     36       60,00    2.160,00        40,00           -      2.160,00 
141196 Orrù Francesca     30       60,00    1.800,00        40,00           -      1.800,00 

140912
Noto Giovanni (Oristano)       6 

      60,00       360,00 
 

      40,00           -         360,00 Noto Giovanni (Ghilarza)   
Noto Giovanni (Bosa)   

1199 Loi Salvatorica (OR)     32       60,00    1.920,00        40,00  1.920,00    3.840,00 Loi Salvatorica (Bosa)         48 

11644 Piras Giorgio        60,00             -          12       40,00     480,00       480,00 Piras Giorgio (Ghilarza)   

141193
Piredda Anna Rita (Bosa)        60,00    1.080,00        40,00           -   

   1.080,00 
Piredda Anna Rita (Ghilarza)     18  

12313 Polimeno Guerino     24       60,00    1.440,00        40,00           -      1.440,00 
11863 Viarengo Daniela     24       60,00    1.440,00        40,00           -      1.440,00 

141204 Usai Francesco     54       60,00    3.240,00        40,00           -      3.240,00 
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 3

http://www.asloristano.it/


16680 Grandi Graziella     42       60,00    2.520,00        40,00           -      2.520,00 

 Totale
   44
0 

  26.400,0
0        96 

 
 3.840,00 

 30.240,00 

2) di  far  fronte  alla  spesa  presunta  di  €  30.240,00,  sui  fondi  del  conto 
509010105 del bilancio di previsione 2010;

3) di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Affari 
Generali ed al Servizio Contabilità e Bilancio, per l’esecuzione degli atti correlati 
di rispettiva competenza.

  Il Responsabile del Servizio
 Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 3 di 3

http://www.asloristano.it/

	N. 292	DEL 22 DICEMBRE 2010

